

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ КАМАЗ" Обособленное подразделение Сервисный Центр Акционерного общества "ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ КАМАЗ" в г. Кемерово

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	19	25	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	19	25	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подразделение главного инженера в г. Кемерово																							
81 695 272	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81 695 273	Ведущий специалист по охране труда, пожарной безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации зданий, оборудования, транспорта и обеспечению хозяйственной деятельности																							
Бригада 114																							
81 695 274	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81 695 275	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ КАМАЗ" Обособленное подразделение Сервисный Центр Акционерного общества "ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ КАМАЗ" в г. Кемерово

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Подразделение главного инженера в г. Кемерово					
Участок по эксплуатации зданий, оборудования, транспорта и обеспечению хозяйственной деятельности					
Бригада 114					
81 695 274. Слесарь-ремонтник (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 695 275. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 695 276. Слесарь-сантехник (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 695 277А(81 695 278А). Водитель автомобиля (5 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Сервисный центр в г. Кемерово					
Подразделение заместителя директора Сервисного центра					
Бюро по работе с клиентами					
81 693 465. Водитель-испытатель (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Ремонтный участок					
Бригада 211					
81 693 475. Машинист моечных машин (4 разряд)	Шум: Определить необходимость оснащения рабочего места средствами индивидуальной защиты органов слуха; определить необходимость применения технических средств по снижению уровней шума в соответствии с требованиями СанПиН 1.2.3685-21 и рассмотреть вопрос ограничения времени воздействия шума на рабочих в соответствии с Р 2.2.2006-05	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 693 477А(81 693 480А). Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 693 469А(81 693 470А; 81 693 471А; 81 693 474А; 81 693 476А; 81 693 478А; 81 693 479А). Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 693 472А(81 693 473А). Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 693 481. Слесарь по топливной аппаратуре (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 693 482А(81 693 483А). Слесарь по ремонту агрегатов (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81 693 484А(81 693 485А; 81 693 486А). Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряд)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Группа по обеспечению сервиса и продаже запасных частей					

81 693 489. Комплектовщик изделий и инструмента	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
---	--	-------------------------------------	--	--	--

Дата составления: 20.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Купреев И.Ф.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист 1 кат. по ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Шипилова А.В.

(Ф.И.О.)

09.10.2023г.

(дата)

Старший офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Осадчева А.А.

(Ф.И.О.)

09.10.2023г.

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Южанинов А.П.

(Ф.И.О.)

09.10.2023г.

(дата)

Председатель цехового комитета

(должность)

(подпись)

Сафина Ю.Е.

(Ф.И.О.)

09.10.2023г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василenko Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.09.2023

(дата)